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'1. Sbrlblnrplnttlbp < bP-EUdlL'\a?-26/77" 6ur6!uqpn{ qtrlurtr pfupurgtu!rupqlr
hnrlmhpI pugfut] Uuruhtr

1. Cae4exnn o6 acrpurrnn 3aflBoK B "OoT:/l;,r^"t n oK noA KoAoM ( bP-EU6U'naP-

((. PuplnluL [. Sa6ronl)
1.1 CL4nLLhl I qf unLplnLL, np eauction.armeps.am ! ur.lpir dfgngnL.[ hpuqupLuLlLlu6 qLLlutr

pLpLrguLlupq[ hLqLnbpI LbpllulugLIuL {bpgLududLlbLn [p uuhduLLr{b1 2026 pL{Lr!uL[r
LIupLnlr 20 p, dutlp' 09:00 L, lru! hu!uqupd u6nLprlp u!uL[b1 [ 23.03.2026 pL{u!uL[1, dudp'
09:00-[g:

1.1 [lpr,lnnru K cBeAeHriro, vro xpaiiHufr cpoK noAaqk 3aFBoK Ha npoLleAypy 3aKynK!4,

ony6nuxoaaHuyro sa cai,ire eauction.armeps. am, 6sr,r ycraHoBneH 20.03.2026 roga e 09:00, a

o6parHurfr ayxlr,hoH Ha,ra,rcn 23.03.2026 roga e 09:00.
Db7nLtLtlfu | npn2nLd' QnryI 3 4bLI A:

llpuuamo pewenue: sa 3, npomua - 0,

2. " be-EU6U\?F-26/77" 6ru6!uqpn{ qtrrlutr ptrprugruUunqhL hulm Lr qtrullrtr
tu nu2ur p I b bp!ui1 nrg pu6 duut u If gh bpf dtu u [tr

2. 06 yvacrnnKax, noAaBUnx 3asBKy 14 qeHoBoe npeAroxeHHe Ha npoqeAypy 3aKynKr4 c

xogorvr < bP-EU6U'\A? -26 /7 7',

((. Puplnlul [. 5a6,ronH)

2.1 SLdLuL pLpugLr!upq[L hLulLn hL Lbp!ulLugpb1 hbLn14Lrl LIuuLu!f gLbpp.
2.1 Ha npoqe4ypy 3aKynK!.1 noAanh 3aflBK,4 cne!,yr-our, e yqacrH14Kl.1.
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2.2 uuuLu![gLbph qntLlhg LbpLlLulurgL{bg bL hbmLrlug qLLulfrl unugurn!Lbnn.
2.2 Y vactnvxatni 6ut,lr npegcraa,reHbr cneAytoul,fie LleHoBbre npeAnolreHfiF.
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Chtr/
Lle Ha

Updbp/
Crolrwo
cTb

uu<
tHACt

chtr/
I-len a

1 1 <lrn[nru>
u.qc

2s 000 2083 3.3 4 20% 25000 5 500 20% 6600

I 2 tJ ru p ppul [r

u.rlc
25000 20tt]3.],+ 20% 25 000 5791 20% 6949.2

1 3 {urt1l
tkuqurpurh

U2mnf
U9

25000 5 000 000 20% 600000
0

2040 0 20% 24480

2 I <kmlnrur
u.qI

160000 133333.3
4

20% 160000 23 000 20% 21600

Z 2 Uriupppu.1h
u.qc

I60000 IJJJIJ.i
4

20% 160000 25 000 20% 3 0000

Z J ("r.1tt
.Iruquplrutr

U2nuli
u0

160000 5000000 20% 600000
0

108000 20% 129600

J I <knrinru>
UT LQ

7000 20v" 7 000 3000 20% 3600

3 2 Utiurpplugtr
u.\c

7000 5666.67 Zov" 6800 3333.34 20% 4000

J J (-.]rt
.Iuqup3ruh

U2nmlr
UE

7 000 500000t) 20% 600000
0

5000000 2)Ya 600000
0

tlhpdrlLu
b

4 I <\n nru>
u.lt

60000 50000 20% 60000 14000 20% 16800

4 2 Uriurpppu3[r
u.qc

60000 45 83 3.3 4 20% 5 5000 1 8000 20% 21600

4 ) (ut.1tt
rL,uqurp3ru h

U2nrnfr
ua

60000 5000000 20% 600000
0

38500 20% 46200

5 1 <kn nru>
u4)f

12000 10000 20% 12000 3 000 20% 3 600

5 2 Urlurpplur3 tr

u4)c
120 00 9166.67 20% 11000 4000 20% 4800

5 3 (uu\
.Iurqurplur[t

U2nuf
ut

12000 5 000000 20% 600000
0

7800 20% 93 60

6 I <rrndnr ul
u.qc

10000 8333.34 20% 10000 1500 20% 1800

6 2 Udurpplultr
u.qc

10000 7500 20% 900 0 1666.67 20Ya 2000

6 3 (Lut1t

tuqurplurtr
Utmnh

10000 5 000000 20% 600000
0

6s 00 20% 7800



UT

7 1 (qndnLu)
U41I]

70 000 5833 3.3 4 20% 70000 28000 20% 33600

7 2 Uduppluqh
U'qC

70000 575 00 20% 69000 325 00 20% 3 9000

1 3 (ur111
rLuquplurLt

U2nrnlr
u9

70000 5000000 20% 600000
0

5000000 20% 600000
0

Uhpdr{ur
b

8 1 <kntlnruli
uqt

140000 116666.6
1

20% 140000 63 000 20% 75 600

8 2 Uriu-rpplug [L

u.qc
140000 116666.6

7

20v" 14000 0 65000 20% 78000

8 ) (ur:tl
.Iuqurplulr
U2nulr
ue

140000 5000000 20% 600000
0

85000 20% 1 02000

9 1 <trndnru>
u4tc

1s 0000 125 000 20% 150000 80000 20% 96000

9 2 (ur.1lt
rluqLup;rut-r

U2mnlr
U9

1s0000 5 000000 20% 600000
0
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9 J Udurpplurlh
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10 2 (ru.tlt
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0
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l
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20000 16666.61 20% 20000 i600 20% 4320

11 2 Urltupplqtr
U,\c
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20000 5000000 20% 600000
0

5 000000 20% 6 r:)000 0

0
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12 I <rrndnru>
U'\C

35000 29166.67 20% 3 5000 r 9000 2\Yo 22800
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12 (ruJ\
.Iuquplurh
U2ntnf
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35000 5 000000 zOYo 60 000t)
0

5000000 20% 600000
0

tlhpd{ru
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13 1 <rrn nru>
U4IQ

3 0000 25000 20% 30000 1750 20% 2t00

13 2 (,qli
rlurqurp3urh

U2nmf
up

3 0000 5 000000 20% 600000
0

2000 20% 2400

l3 3 U rupplurlh
u.\c

30000 25000 20% 30000 )37 50 20% 28500

14 i <kn nru>
u4tc

15000 12s 00 20% 15000 12300 20% t1760



14 2 Udrupplu4h
u4IC

15000 12500 20% 15000 125 00 20% 1 5000

14 , (ut1t
rlurqup.lruh

U2nurlr

15000 5 000000 20% 600000
0

s 000000 20% 600000
0

UhpdL[ur
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15 1 <knrlnnui
u'ru

28000 23333.34 20% 2 8000 23 000 20% 21600

16 1 <kn nru>
u41C

15000 12500 ?-0t% 15000 6000 20% 1204

16 2 Udupplur;tr
u.\c

r 5000 12500 20% 15000 6666.61 20% 8000

1'7 1 < 9nrinru>
uTlc

50000 41666.67 20% 50000 41250 20% 495 00

18 1 <\mlmu>
uqc

80000 66666.61 20% 80000 66000 20% 19200

19 l <rrnrJnru>
u4)c

41600 34666.67 20% 41600 17000 20% 20400

19 2 Ufurpplrultr
U4IC

41 600 32500 20% 3 9000 17333.3
4
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19 3 <uutl
.IuqurpSurh

U2nrnf
UT

,11 600 5000000 20% 600000
0

5 000 000 20% 600 000
0

I-Ihpdriur
b

20 I <rrn[nru>
u4tc

60000 5 0000 20% 60000 49500 20v" 59400

21 1 <Uprlf Lh
{ nLlubLfl LLr

h tpLLlf>
II/T)

2000000 2500000 0% 250000
0

1649000 0% 164900

0

2t 2 (L Qpnrq
u.\c

2000000 1666666 20v. 199999
9.2

t666666 20% 199999
9.2

21 3 UPUOhL
91 qtnF4l
U,\c

2000000 2400000
0

20% 288000
00

2400000
0

20% 288000
00

Uhpd{ul
b

22 I LIUTI Sbfu
unf

60000 49995 20% 59994 13500 20% 16200

22 2 LbGLhLI
LINhPUN
tuuL3UL
ucsSnu
h u/:)

60 000 59000 0% 59000 1 8514 0% 18514

22 3 <\n nru>>

u.\c
6000 0 50000 200/. 60000 19000 20% 22800

22 4 UltInhlurtt
U pru pruur
Uh4purl.rf\
h u/e

60000 48600 20% 58320 16194 z0% 55792.8

23 I LbI}Lhq
IIIIFTUT }.

tuuLauL
UI'S3NU
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400 00 3 9000 0% 39000 9400 0% 9400
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u41I]
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23 1 Uf nh;utr
[Ipuryrurm
ULnnurhhh

40000 32600 20% 39120 31514 20% 37888.8



h u/p

21 1 u30hub
a u.\c

66000 200000 20% 240000 28150 20% 34500

24 2 UIILT Sbfu
u4lc

66000 54975 20% 65970 33400 )0% 40080

24 J (rin nlu)
u.qt

66000 55000 20% 66000 3 9000 20% 46 800

24 1 UfLInhluIr
Upurputn
UhrypuhfLi
h u/e

66000 53 400 20% 64080 51488 20% 61785.6

5 (ibIrLhPU
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25 I (ibbLf,-PU
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h u/t

105000 ti65 00 20% 103800 66000 20% 19200

25 1 u3(Dhub
a u4lc

105 000 3 000 00 20% 3 60000 3 00000 20% .l60000 Uhpd{ur
b

26 1 <Uptl'lrtrh
(nr.[uhrfuu
h hphllr>
u/e

3 00000 5 00000 0% 5 0 0000 200000 0% 200000

26 2 UI.LISLU
qU U'I)C

3 000 00 300000 )Yo 300000 249000 0% 249000

26 J UTUGhL
91 qI.nr.rt
u(ltl

300000 2400000
0

20% 28 8000
00

2400000
0

20% 288000
00

Uhpd{ur
b

21 1 UI1II{bLU
qU U'\C

200000 200000 0% 200000 I 1 8000 0% 1 18000

21 2 <Uprlf hh
(n{uhrfuru
tr tphlf>
u/e

200 00 0 240000 0% 24 0000 120000 0% 120 000

27 J UI.UChL
9t qcnh.rl
u4lf

2 000 00 2400000
0

20% 288000
00

240 000 0

0

20% 288000
00

LIhpd{u
b

I Qh.LU.
€fltlou1,
h u,llc

90 000 89999 00/o 89999 60000 0v, 60000

2 GSUII4I .
L. U, G.
U4IQ

90000 150000 0% 150000 12,000 0% 72000

29 1 Qh.tu.
€nuouL
h u,r)c

900 00 89999 0% 89999 60000 0% 60000

29 2 csuun -
L. tr. fI.
UNC

9 0000 15 0000 0% 15000t) 72000 0% 72000

30 1 UULI Sbfu
u.qc

900000 740000 20% 888000 740000 20% 8 88000

30 2 .qUSPNL

I}U' U'TIC
9 000 00 7,1900 0 20% 898800 749000 20% 898800



30 3 UI.UGi,L
91 c}Pnh4l
u.qc

900000 2400000
0

20% 288000
00

2400000
0

20% 288000
00

lIhpdL[u"r
b

31 1 UiITI Sbfu
u4lc

25 5000 210000 20% 252000 210000 20% 252000

31 2 .\USFNL
nu'unc

25 5000 300000 20% 3 60000 3 00000 20% 3 60000 UhpdLlur
b

32 I (SbLh€U
OL)
U4IC

70000 58t11 20% 69133.
2

s 6900 20% 68280

32 2 UUII Sbfu
UNC

70000 58330 20% 69996 57500 z0% 69000

33 I Lbn.Lhq
unFI.ur!
tuuL3Ul,
uts3f1u'
h u/r

549000 548000 0% 5,18000 142500 0% 142500

JJ 2 UULI Sbfu
U,\c

549000 45 6500 20% 547800 2281s0 20% 211500

33 J <lrndnru>
unc

549000 457500 20% 549000 3 04 000 20% 364800

33 4 UTUGhL
91 qPnt4l
unc

549000 2400000
0

20% 288000
00

2400000
0

20% 2tiu000
00

Uhpdrlur
b

34 1
.qusrnl,
GU U'TIC

120000 99900 20% I 19880 94000 20% r 12800

34 2 Ulr nlqurh
UpurpurLn
Uh4pLuhfLl
h u/e

1200 00 98000 20% 1 17600 96000 20% 1 15200

Ctt4nLtt(b1l npn2nLLJ' Qnrltl 3 4bL; A;

llpuuamo peweuue: so - 3, npomue A.

3. CtupugurIurnCh 1-hL mbn qFu[bgnu6 rftuutru!lrgLbnh qnndhs trhptlrulurg{u6
htulurnuI Lunqu t|rurumutprlphnh L uruhdurtr{ud quhufugtrbpfrt 4putrg

hurluqum uu[uutrn Lplutr rluufrtr
3. O Hanta,{u]a AoKyMeHToB, npegcraBneHHbre yqacrHHKaMH, 3aHnBUr4M 1-e Mecro s

npoqeAype, H l-tx coorBercrBl,te ycraHoBIeHHurru rpe6oaanunrr

((. PuplnluL t. 5a6ronr)

3.1 9Lr"uhuLnnrl hLuLdLudnrlnLlp, nLUnrdtruruhnblnL{ 1 [L Lnhrl qpulbgpur6 dLuutLu![gLbpir
hulLrbpp, LuphulLLuqpbl I hL;intrlup uLhr-uLIuqr-uururufuuLnLplnLLLbpp hpurL{,'pI quhLrLgLbpfr

L!Lu utLIuLlp.

(Qh.hU. PnLJQULh,, UatC-fr qnldhg Lbp!ulugL{u6 hu.rlmnLLI' 28, 29 luLf urpLud[LLbplr LILrunLl

prugu!LulnLd blt [pu!uL 2u.rhunnLLbpI L{bpupbplurl hurluurpurpuqfpp (huLi{b1L{ub 1,3) tL

thuqnnLuqhnn:
3.1 0qeno.rFran KoMr4ccr4n, r.43yr{hB 3aFBKy yL.racrH,4Ka, 3aHFBrreTo l-e r*ecro, 3a&ltKCl4poBana

cneAyrcu-r,r4e HecoorBercrBt4r rpe6oaaurnu npr4rnarreHhfl .

B:anere, nogaHofr 00O u.{xu,3c.KoMnaH,,1)), no ,roTaM 28,29 orcyrcreyrcr AeKnapallhn o

peanbHE IX 6ece$uquapax (npn,roxeHre 1 .3) u goeepenHocrs:

3.2 blLhlnL{ Llbpnqplurlirg' qLuhuLnnri hLrLdLudnrlnLlp hlrilp ptrrlnLLblnL{ .9LnLLILbplr

qnp6pLpugir !uqLIu!bpqdLuh LIu-ru[-r> (( !u.rnLuLlupnLpluL 526-l.l npn2Llutlp hLuuLnuLnL{ur&

!urpqf /ulunLhhLn'!Lupd 41 p4 !bLnI LqLrhuLgtrbpp'nnn2bg 6LutrnLgbl duuLLuLlgirL hpuLLlbpnL{

uuhdurlLlu6 duLI!bmnLLI /6LrLnLgnLLIp uLnulLrlnLg hbmn ,.lbq u2pLumuLpurlftt op tlur



plpugpnul/ 2mqbl uphuLLuqpLlu6 ulh uLluq uLnuufuurlnLplnLllbpp:

|.lLhurluqumuufuLuLnLplnLLLbpp 2Ln!i1nL 4bqpnLLI Lbp!LrlugL{ub hulLnp !qLurhuur{[
puL{cupurp, hu!LunLu! qbqpnLLI !qLuhuLn{[ uUpLuL[upLrp LL !LfbpdLlf' huLIudull Lru.rpqh 42-pq

!bLn[: [lLhuLIuquLnu.rufutrLnLplnLLLbpfr i2mLlnLLIp !+hrr.lh LiuuLLr!gf umLuLdlLuS

qupr-nLuL{npnLq nLLLbpI fuufuurnLd:
3.2 lzlcxoAn Lt3 Bbtuteu3,,tox{eH Horo, oqeHogHaB KoMl4ccl,1fl, ocHoBbrBaflcb Ha rpe6oaaHrnx

nyHxra 41 lTopnpxa, yrBepx{AeHHoro nocraHoBneHfieM llpaarre,rscraa PA N, 526-n (06 opraHLi3auL.r4

npoLlecca 3aKynoK), peurlna yBe!,oMt4Tb yLlacTHL4Ka B ycTaHoBlreHHbrii n pfi rraueu lrerr,r cpox /a

Te.reHlle o4noro pa6overo ,!,H.q c MoMeHTa nonyLreH,4R yeegonrnerr,ra/ ArlF ycrpaHeHrls BbrFBreHHbrx

uecootaetctei.I il. B cflyqae ycrpaHeH14fl Hecooreerctai4fr rlpeLCTaBreHHa.q :aRara 6yger ou,eHeHa KaK

yAoBflerBopr4Ten bHaF, B nporrBHoM cnyqae 6y,eer ouexeca KaK HeygoBnerBoprire,.r bHafl 14 orK,roHeHa

B coorBercrBrl14 c nyHKToM 42 nopagt<a. HapyueHL4e o6Raare,lucre, B3FTbrx Ha ce6n yvacru r.r xorr,r:

CbrynLbLlQ t npn2nLn' Qnryl 3 7btt 0:
lTpunamo pewenue: so - 3, npomua - 0.

4. $tfut ptpugu[upqf hutihudnlnft.hugnp4 tJtumf utglugfu& opp, dudp L
r{u;pp hruuurrumhlnr duuf tr

4. O6 yreepxgeHnr AHr, BpeMeH[ lr Mecra cregypqero 3acegant,t, Komlrccur

((. PLU plnlurL t. 6a6nonH)

4.1 9Lr.uhLuLnnrl huldlurdnrln{p npn2bg hLugnp4 Lfump hpu{[pb1 LluuLuqgir Llnrtfhg

Irbplulug{u6 2mL1L{u3 L]:uuLnLrpqpbpf qLuhur,rLIuL hu2npq Lu2fu Lu Ln LuLpul f L opp, dLurJp

09:00-fL, p. bptrul, UnqhZuh 1, 128 ubhlLr! huugbnLLI:

4.1 Oqeuovlan KoMr1ccl,1fl peu na co3Barb cneAyoulee 3ace,o,aH e na cregyroullafr pa6ovrafi

AeHb nocne oLleHKr4 r,4cnpaBfleHHbrx AoKyMeHToB, npeACTaBneHHbrx yLracrH'4KoM, B 09:00 no

MecrHoMy BpeMeHt,t. Epeaan, Apruulr 1, xouHara 128.
Db4nLb(b1l npn2nLi' QnqLI 3, 4hrJ 0:
llpuuamo pewenue: zo 3, npomue - 0.
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